

綜合現金流量表

截至二零零六年十二月三十一日止年度

	本集團	
	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
經營業務		
除稅前溢利	74,581	7,370
調整：		
利息收入	(23,763)	(15,412)
股息收入	(8,295)	(5,453)
折舊	1,382	1,355
出售物業、廠房及設備溢利淨額	(16)	(458)
無形資產攤銷	66	65
應收賬款減值虧損	839	287
買賣證券之已變現及未變現(收益)/虧損淨額	(27,882)	3,527
遠期外匯合約虧損淨額	1,006	—
匯兌(收益)/虧損淨額	(25,526)	8,450
	(82,189)	(7,639)
營運資金變動前之經營虧損	(7,608)	(269)
營運資金變動		
應收賬款	(382)	3,975
其他應付賬款、按金及預付款	(2,406)	463
應付賬款	(293)	(1,501)
其他應付款	(3,733)	932
關聯公司(淨額)	3,003	(100)
	(3,811)	3,769
經營業務之現金(流出)/流入	(11,419)	3,500
已收利息	22,899	14,959
已收股息	3,600	4,892
已付股東股息	(11,494)	(11,494)
已付稅項－海外稅項	(444)	—
經營業務之現金流入淨額	3,142	11,857

綜合現金流量表

截至二零零六年十二月三十一日止年度

	本集團	
	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
投資活動		
購入物業、廠房及設備付款	(3,983)	(3,813)
出售物業、廠房及設備所得款項	820	1,475
出售買賣證券之所得款項	57,973	—
購入買賣證券付款	(79,271)	(2,559)
購入無形資產	(24)	—
投資活動之現金流出淨額	(24,485)	(4,897)
現金及現金等價物(減少)/增加淨額	(21,343)	6,960
於一月一日的現金及現金等價物	497,335	499,148
匯率變動之影響	11,257	(8,773)
於十二月三十一日的現金及現金等價物(附註17)	487,249	497,335

重大非現金交易

於財政年度內，本集團已收取其中一家投資公司之代息股份1,095,000港元。